Contacto:UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DE LA PROVINCIA 
DE BUENOS AIRES

1

Pinto 399 

30-58676141-9 Exento

100% Adelantado con echeq/transferencia para la entrega del producto/servicio

26/09/2025

CBS-300MN-T-CT-B

FITBA 2024- 225A

006

B

75395582277722

06/10/2025

B-00008-00000010

9.373,51 9.373,51

9.373,51

nueve mil trescientos setenta y tres con 51/100 centavos US Dollar

Factura

FRIO 21 SRL

Lanús BuenosAires

administracion@frio21.com.ar

01/10/2009

30-71112451-5

30-71112451-5

313/2025

Av. Hipólito Yrigoyen 6835 Remedios De Escalada

Tandil

0,00

USD USD

USDUSD